Palácio Legislativo

Esbincia Turística de Paraguaçu Paulista

Oficio N° 0152-2023

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 4 de agosto de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Oficio anexo, expedido
pela Comissão de Constituição, Justiça e Redação, o qual aponta incongruência
de artigo e solicita a apresentação de emenda ao Projeto de Lei n° 032/2023 para
embasar análise e expedição do competente parecer pela comissão.

Certos da atenção, aproveitamos a oportunidade para expressar
nossos votos de estima.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

ie.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA

TURISTICA DE PARAGUACU PAULASTA • SP

Protocolo n° 	.•••
e;

,-4417)41:

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1